_______________________________

_______________________________

_______________________________
 (

ФИО родителя/законного представителя)

контактный телефон:

__________________________

e mail: _________________________

Директору

Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения

города Москвы «Школа № 2025»

(ГБОУ Школа № 2025)

И. А. Малаховой

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть документы (в соответствии с критериями приема в

предпрофессиональные классы) для участия моего ребенка

_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка

_______________________________ г.р.  в индивидуальном отборе на обучение в

предпрофессиональном  классе (выбрать нужное, поставив ⩗):

◻ «Инженерный класс в московской школе» на базе РТУ МИРЭА с углубленным

изучением математики, физики и информатики (реализуется в здании № 5 по адресу: ул. Б.

Очаковская, д.1, к.1);

◻ «Предпринимательский класс в московской школе» с углубленным изучением

математики, экономики, права и английского языка (реализуется в здании № 5 по адресу:

ул. Б. Очаковская, д.1, к.1)

◻ «Предпринимательский класс в московской школе» с углубленным изучением

математики, экономики, права и английского языка (реализуется в здании № 11 по адресу:

Кутузовский проспект, д.80).

Приложение: мотивационное письмо, согласие на обработку персональных данных,

индивидуальное портфолио обучающегося, личная книжка волонтера.

 Я ознакомлен(а) с Уставом ГБОУ Школы № 2025, Правилами внутреннего

распорядка для обучающихся, Положением о приеме в предпрофессиональные классы

ГБОУ Школа № 2025 на 2022/23 учебный год

Дата _______________2022 г.

________________________             /__________________________/

                        подпись                                                                          расшифровка подписи